;…Ϳ pƌo ĐiƌĐulo feƌƌi Đossi sive vasii Đuŵ Ƌuo auƌituƌ aƋua 
cisterna dicti castri 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/28 n° 50, 
feuille 3. 

Rigaud 2008, p. 237 

Chapelle Saint-Lambert 

020 
1241 

(25 mai) 
Datum Niciae infra palatium, in ecclesia beati Lamberti 

Ex. tabular. D. baronis 
Vincien. 

Benoit  1925, p. 412, 
notice 333. 
Gioffredo 1839, p. 355-357 

021 1246 
L’aĐte de ĐoŶfiƌŵatioŶ des fƌaŶĐhises de NiĐe : in palatio, in 
camera ante sanctum Lambertum. 

Arch. Nicien. 
Gioffredo 1839, p. 387 
Caïs de Pierlas, p. 192, 
note 3 

022 1333 
Petrum Masse de Guillelmo, capellanum palacii Nicie seu 
capelle fortalicii Sancti Lamberti 

AD13, B 1057 
Alain Venturini. In Pécout 
dir. 2008, p. 252 

023 1341 
Actum Nicie in dicto castro videlicet in capella ipsa et in aula 
in qua jacendo idem dominus Audebertus stabat, presentibus 
testibus ad hoc vocatis. 

AD13, B 526  
(inventaire)  

Butaud 2013, p. 57. 
Gioffredo 1839, p. 186-
188. 
Dupuy 1655, p.  93-96. 

024 1402 
In capella (In castro seu fortalicio civitatis Nicie). 
Dans l'inventaire après « In camera victe » et avant « In 
camera bassa supra mare » 

Comptes des 
gouverneurs de Nice, 
rouleau 2. 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 393-397. 

025 1427 
Auvent, portique ou loge devant la chapelle (logia de laubia) 
In logia castri ante capellam. 

Gioffredo 2008, vol. 3, 
p.186. 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 192, note 3. 

026 1437 
;…Ϳ pƌo ƌepaƌaĐioŶe teƌƌaĐie Đapelle Đastƌi eiusdeŵ Ƌue 
omnino erat destructa 

Comptes des clavaires 
vol. 5 . 

Caïs de Pierlas 1898, p. 12-
13, note 3. 

027 1441 
In cappella 
DaŶs l’iŶveŶtaiƌe après « In camera turris prope portam » et 
avant « In camera iuxta salam bassam ». 

AD06, Arch. Di Stato, 
Nizza e Contado, mazzo 
5, n°3 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 407. 

028 1465 
In cappella 
DaŶs l’iŶveŶtaiƌe apƌğs « In camera inferiori » et avant « In 
camera prope portam ». 

AD06, Nizza Archives 
camérales 52/10, f°94-
101. 

Rigaud in PCR 2008, 
p. 227-228 (transcription 
partielle). Guilloteau 2013. 
Cf. Volume II - annexes : 
1.1.2.7 Inventaire de 
1465/1466, p. 26-31. 
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029 1481 
In capella 
DaŶs l’iŶveŶtaiƌe apƌğs « in artillaria » et avant « In penu » 

AD06, Nizza Archives 
camérales 52/13, n°51 
f°99 

Rigaud in PCR 2008, 
p. 228-229. (transcription 
partielle). 

030 1502 

Pro faciendo imbatumari et reparam parvam salarii dicti 
castri et una fenestra facta in camera juxta dictam salarii et 
una alia fenestra in capella dicti castri et reparatione granerii 
et camere que est prope dictum granerium inclusis calce et 
malonis et arena. 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/27 n° 37, 
pièce 4. 

Rigaud 2008, p. 233. 

031 1503 
;…Ϳ pƌo ƌefeĐtioŶe teƌƌaĐe Ƌue iŶ ƌeĐohopeƌtaŶdo et aptaŶdo 
capellam que est in dicto castro. 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/27 n° 37, 
pièce 5. 

Rigaud 2008, p. 233. 

032 
1508 
1509 

;…Ϳ fƌateƌ AŶtoŶio oƌdiŶis Đaƌŵelitaƌuŵ ĐappellaŶo 
cappellanio pro servitio quod facit annuatim capelle Sancte 
Lamberti existens infra castrum ducali Nicie. 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/28 n° 43, 
fol. 26v 

Rigaud 2008, p. 237. 

033 
1515  

(14 juil.) 

Retable 
;…Ϳ Ƌue dipiŶǆit altaƌe sive ƌetaule  Đapelle suď titulo SaŶĐti 
Lamberti fundate infra dictum castrum Nicie. 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/28 n° 50, 
feuille 3. 

Rigaud 2008, p. 237. 

034 1550 
Le 8 d'octobre se deslivre de la monition qu'est soubz la 
chappelle du donjon ;…Ϳ. 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/32 n° 7  
f°120. 

Rigaud 2008, p. 261. 

Cour du château 

035 1302  ;…Ϳ aĐtuŵ NiĐie iŶ platea palaĐii pƌope ŵoƌeƌiuŵ ;…Ϳ 

Documento VI, Atto di 
parlamento di 
costituzione di  deputati 
per riformare le monete 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 194, note 1. 
Datta 1859, p. 294. 

036 1428 
Pro clausura ostiarum fenestrarum ac foraminarum domus 
prope carcerem, ut nullus possit entrare in platea castri, nisi 
per ipsam portam. 

Comptes des clavaires 
vol. 7 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 191, note 2. 

Jardin potager et jardin 

037 1397 
Une porte pour le jardin potager du château, avec serrure et 
clef – 12 sol. 8 den. P. 

Registre des finances 
Caïs de Pierlas 1898, 
p. 490. 

038 
1517 

(16 avr.) 

In jardino castri ducalis Nicie 
pro septem tabulis magnis de sapo pro faciendo portas jardini 
novi dicti castri 
pro certo muro facto in jardino novo et juxta magnam turrim 
dicti castri et subtus latrinas 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/28 n° 50, 
feuille 1.  

Rigaud 2008, p. 238. 

Etable 

039 1402 
In Stabulo 
DaŶs l’iŶveŶtaiƌe apƌğs « In camera bassa supra mare » et 
avant « In camera Jordani porterii ». 

Comptes des 
gouverneurs de Nice, 
rouleau 2. 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 393-397. 

Portes du château 

040 1341 Claves magnarum portarum introytus dicti castri, quatuor AD13, B 526 

Butaud 2013, p. 56 
Gioffredo 1839, p. 186-
188. 
Dupuy 1655, p. 93-96. 

041 1407 

Porte face à la cathédrale ;…Ϳ iŶ faĐieŶdo Ƌuodaŵ poƌtale et 
demurando menia ante ecclesiam beate Marie cathedralis 
ville superioris, ut exitus haberi possit a castro extra villam a 
paƌtiĐulaƌiďus peƌsoŶis ;…Ϳ 

Archives de la Cour des 
Đoŵptes, Đoŵptes  d’O. 
de Villars, rouleau 3